â

LttS.,,,w'
,' i

PREFEITURA MUNICIPAL
Avenida Pelotas, 595

9444Z2B21OOO1-20 Exercício:

DE DERRUBADAS

2021

DECRETO NO 92 ,D821 DE DEZEMBRO DE 2021 . LEI N.1472

Abre no orçamento vigente créd'tto adicional especial e da outras providências

Artigo 2o,- O crédit.o aberto na forma do art.igo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

01 05 04 SETOR DE EVENTOS CULTURAIS E DESPORTO

646 13.392.0020.2024.0000 MANUT. DA CULTURA

DECREI I'A :

Arl-igo 1o.- Fica aberto no orÇamento vigente, um crédito adicional
importância cle R$39.1'1 1,54 disl.rjbuÍ,dos as seguj-nt-es; clol-açÕes:

Suplementação ( + )

01 05 04 SETOR DE EVENTOS CULTUMIS E DESPORTO

655 13.392.0020.2024.0000 MANUT. DA CULTURA
3.3.50.43.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS
01 TESOURO
OO1 OOí GERAL

656 13.392.0020.2024.0000 tvANUT. DA CULTUM
3.3.90.31.00 PREM|AÇÕESCULTURAIS,ARTíST|CAS,C|ENTÍF|CAS,DESPOR
01 TESOURO
OO1 OO1 GERAL

3.3.90.39.00 ouTRos sERVtÇos DE TERCETROS - PESSOA JURiDtCA
01 TESOURO
OO1 OO1 GEML

Anulação ( - )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação

CAMILA SANTANA
CONTADORA

DERRUBADÂ9 fP óEtrezEMBRo de 2o2t

especial na

39.771,54

10.000,00
F.R.: 0 01 1124

29.77 1 ,54
F.R.: 0 01 1124

-39 .771 ,54
F.R. GrLrpo: 0 01 1124

-39.771,54

C I'l Fl : 5'l 4 4iiãZ§'31 iEn .E'rrt, j i:a.i ara :,r,1:,,,ÉLl ú
ErBLÀ,7âFÉ;§2i ?7.F'il3

E PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
í- .r Avenida Pelotas, 595

IEL s44422lltoooi-20 Exercício: 2021
'|e,tj

DECRETO NO 92 ,DÉ21DE DEZEMBRO DE 2021 .LElN.1472
ALAIR CEMIN